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电子秤搬运车

Model:BFC6
            B FC6-II

（带打印机）

（不锈钢）

Model:BFC6-7
            B FC6-8

（带打印机）

Model:BFC6-7M

Model:BFC6-7(S)

配置进口仪表；
高强度车架；
高精度，高质量；
电源标配为干电池，选配为镍氢可充电电池；
充电电压在86~264V之间可任意输入；
打印机：BFC6标配车无打印机，BFC6-II选配带针式
打印机。

产品特点

型 号
(kg)

(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)

(kg)
(kg)

BFC6-7(S)
额定负载                   
货叉最低高度               
货叉最高高度                
货叉长度                      
最大宽度                      
大轮直径                         
叉轮直径                          
电源                                                     
最小分度值                                           
称重精度                         
自重                                 

2000
75/85

165/175
1150

540/570/705
Φ160
Φ70

6V10Ah铅酸电池
0.5

±1‰
130

1KG=2.205LB      1INCH=25.40MM技术参数

型 号 BFC6-7M
额定载荷
货叉最高高度
前轮尺寸
货叉长度
货叉外宽
大轮直径
叉轮直径
电源
最小分度值
称重精度
转弯半径
自重

(kg)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)

　
(kg)
(kg)

(mm)
(kg)

2000
75/85

165/175
1150

540/570/705
Φ160
Φ70

3节5# 干电池
0.5

±0.5‰
1368

115-130

1KG=2.205LB      1INCH=25.40MM技术参数

型 号
(kg)

(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)

(kg)
(kg)

BFC6-7/BFC6-8
额定负载                   
货叉最低高度               
货叉最高高度                
货叉长度                      
最大宽度                      
大轮直径                         
叉轮直径                          
电源                                                     
最小分度值                                           
称重精度                         
自重                                 

2000
75/85

165/175
1150

540/570/705
Φ160
Φ70

6V10Ah铅酸电池
0.5

±1‰
130

1KG=2.205LB      1INCH=25.40MM技术参数

型 号
(kg)

(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)

(kg)
(kg)

BFC6/BFC-II
额定负载                   
货叉最低高度               
货叉最高高度                
货叉长度                      
最大宽度                      
大轮直径                         
叉轮直径                          
电源                                                     
最小分度值                                           
称重精度                         
自重                                 

2000
75/85

165/175
1150

540/570/705
Φ160
Φ70

干电池/可充镍氢电池
0.5

±1‰
135

1KG=2.205LB      1INCH=25.40MM技术参数


